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Informacja na temat dotacji na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne i materiały
ćwiczeniowe
W związku z informacją przekazaną Państwu w dniu 20 sierpnia br., znak:
FKA.3111.84.2014.PK i pojawiającymi się wątpliwościami, uprzejmie informuję, iż
podział środków budżetu państwa przez Ministerstwo Edukacji Narodowej z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i
materiały ćwiczeniowe odbywa się terminowo i w sposób zgodny z zapisami
rozporządzenia.

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2014 r.

FKA.3111.84.1.2014.PK

     

                                                                           Szanowni Państwo

                                                                           Marszałek
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                                                                           Burmistrzowie i Wójtowie Gmin
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Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



W  związku  z  informacją  przekazaną  Państwu  w  dniu  20  sierpnia  br.,  znak:
FKA.3111.84.2014.PK i pojawiającymi się wątpliwościami, uprzejmie informuję, iż podział
środków budżetu państwa przez Ministerstwo Edukacji Narodowej  z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe odbywa
się terminowo i  w sposób zgodny z  zapisami rozporządzenia z  dnia 7 lipca 2014 r.
Ministra Edukacji Narodowej w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (Dz.U. poz. 902) .

Mając  na  uwadze  zapisy  §5  ww.  rozporządzenia,  jeśli  suma  zapotrzebowania  na
dodatkowe środki z dotacji celowej w danym województwie przekracza limit środków
przekazany w wyniku dokonania pierwszego podziału przez Ministra Edukacji Narodowej,
wojewoda występuje ze stosownym wnioskiem do Ministra Edukacji Narodowej.

 

Przekazana  dotacja  będzie  uzupełniona  niezwłocznie  po  uruchomieniu  dodatkowych
środków  na  zadanie.  Tymczasowe  przekazanie  mniejszych  kwot  nie  wynika  z
niewłaściwego  podziału  środków  przez  Ministra  Edukacji  Narodowej.

                                                                                                            Z poważaniem
                                                                                               Mazowiecki Kurator Oświaty
                                                                                                              Karol Semik
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